平成１５年５月２３日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 テ ク ノ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   後  藤    攻

 （コード番号   ４７３９   東証第１部）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長

藤   原     隆

  （ＴＥＬ  ０３ -５２２６ -１２００）

ストックオプション（新株予約権）議案の取り下げについて

当社は去る平成１５年５月１５日の取締役会において、商法第２８０条ノ２０及び商法第２８０条

ノ２１の規定に基づくストックオプションとして新株予約権を発行することについて、平成１５年

６月２５日開催予定の当社第２４期定時株主総会に提案することを決議いたしました。

しかしながら、５月８日に発表した当社連結及び単体の決算につき、今般、その内容を修正し改め

て発表することとなりました。

つきましては、皆様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深く受けとめ、当社の取締役、執行

役員及び従業員並びに当社子会社の取締役及び従業員に対し、特に有利な条件で新株予約権を

発行することは取り下げるべきであると判断いたしました。

このため、本日開催の臨時取締役会において、当社第２４期定時株主総会の議案より、ストック

オプションに関する提案を取り下げる旨決議いたしましたのでお知らせいたします。

以上